РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

« 18 »    августа   2005 года  №_ 234_
	О внесении изменений в постановление Рубцовского городского Совета депутатов от 22.07.2004 № 35 «Об избрании состава административной комиссии при администрации города Рубцовска»

В соответствии со статьей 77 Закона Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» от 10.07.2002 года № 46-ЗС (с изменениями), Рубцовский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1.Внести в постановление Рубцовского городского Совета депутатов от 22.07.2004 года № 35 «Об избрании состава административной комиссии при администрации города Рубцовска» (с изменениями, внесенными постановлениями Рубцовского городского Совета депутатов от 17.02.2005 года № 161 и от 24.05.2005 года № 209) следующие изменения:

1.1.в подпункте 1.3 пункта 1 слова: «Инютина Алена Валерьевна» заменить на слова: «Попова Надежда Николаевна»;

1.2.подпункт 1.4 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Задорожный Павел Михайлович – консультант территориального отдела Федеральной службы надзора в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по г.Рубцовску, Рубцовскому и Егорьевскому районам Алтайского края»;

1.3.пункт 1 дополнить подпунктом 1.9 следующего содержания:

«Инютина Алена Валерьевна – машинистка 1 категории общего отдела администрации города Рубцовска».

2.Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления Рубцовского городского Совета депутатов (Гуньков А.Д.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев